
Pædagogmedhjælpere til Hårup Børnegård pr. 1.
september

Da nogle af vores dygtige pædagogmedhjælpere har søgt studiestart på deres drømmestudie til
september, søger vi nu nogle nye pædagogmedhjælpere med ansættelse d. 1. september, eller
snarest derefter.
Så vil du være med til at skabe en hverdag med leg, læring og udvikling for vores børn, så tøv ikke
med at søge. 
Hårup Børnegård er en del af Nordbyernes Dagtilbud, som består af 9 afdelinger. Hårup Børnegård
er en integreret institution med pt. 24 vuggestuebørn og 60 børnehavebørn. Vi er 9 pædagoger
ansat, en pædagogisk assistent, 7 pædagogmedhjælpere og en pædagogisk leder.
Vi er placeret i skønne grønne omgivelser 20 kilometer fra Aarhus med 10 minutter til Lystrup og
Skødstrup. Bussen nr. 12 og nr. 16 kører i kort afstand til /fra institutionen. Vi har fine
parkeringsmuligheder.
vi søger en medhjælper, som:
•    Formår at være igangsættende og nærværende sammen med børnene
•    Trives både inde og ude
•    Er ansvarsbevidst og har mod til at stille spørgsmål til det øvrige pædagogiske personale
•    Kan arbejde efter pædagogernes anvisninger, og er åben overfor ny viden
•    Kan samarbejde på tværs af grupperne i både børnehave og vuggestue
•    Kan have overblikket over en gruppe børn
•    Tager initiativ i forhold til dagligdagens praktiske og pædagogiske opgaver.
•    Er en tydelig og autentisk voksen, der kan sætte rammer for børnene og sig selv.
•    Er fleksibel ift. mødetider
•    Møder vores forældregruppe med åbenhed
•    Møder børn og kollegaer med et smil og nærvær
Vi tilbyder:
•    En dejlig mangfoldig børnegruppe
•    Et hus med engagerede og fagligt dygtige medarbejdere, og for hvem børneperspektivet altid er
i fokus
•    En samarbejdsvillig og imødekommende forældregruppe
•    En personalegruppe som trives med hinanden, og møder hinanden med smil og humor
•    En personalegruppe som møder dine ideer og initiativer med nysgerrighed og åbenhed
•    En mulighed for at være med til at forme dagene med fokus på nærvær, omsorg og børnenes
personlige udvikling
•    En personalegruppe i forskellige aldre og køn
Hvis du vil vide mere:
Fra uge 32 kontakt pædagogisk leder i Hårup Børnegård:
Christine Bach Rasmussen på tlf.nr. 29 65 94 25 eller mail rbach@aarhus.dk
I uge 28 og 31 kontakt Chalotte/Græshoppestuen på tlf. nr. 20332758
(i uge 29 og 30 holder institutionen lukket)
Løn og ansættelsesvilkår:
Ansættelse og løn efter gældende overenskomst.
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest, og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Stillingerne er som udgangspunkt på fuld tid
Sidste ansøgningsfrist: d. 20. august 2026
Ansøgere vil blive kontaktet personligt, og inviteret til samtale
Samtaler forventes afholdt fredag d. 28. august

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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